3.0 - Cláusula Terceira - Do Prazo de Vigência do Contrato:
3. 1 - O prazo de vigência que findaria em 31 de dezembro de 2025 fica prorrogado até 31 de dezembro de 2026.

4.0 - Cláusula Quarta - Do Valore da Dotação OrçamenÉria:
4.1 - O valor global contratado é de R$ 32.600,00 (trinta e dois mil e seiscentos reais)).
4.2 - As despesas correrâo por conta da dotação orçamentária n" 17.01.01.031.0001.2.081, e elemento de
despesa n" 3.3.90.39.00.

5.0 - Cláusula Quinta - Da Publicação
5.í - lncumbirá ao contratante divulgar o presente instrumento no Portal Nacional de ContrataçÕes Públicas